
Zarządzenie Nr 32/2011 
Wójta Gminy Wijewo 
z dnia 12 lipca 2011 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
 
 
                Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 9g  ust. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zmianami) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Na wniosek Pani Magdaleny Klamka – nauczyciela Szkoły Podstawowej w Wijewie, 
powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
na stopień nauczyciela mianowanego w  składzie: 
 
1.  Ireneusz Zając – Przewodniczący Komisji 
2.  Tomasz Sajnóg  
3.  Andrzej Siekierski 
4.  Agata Sadowska  
5.  Małgorzata Tajchert  
 
§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 28 lipca 2011 r. o godz. 11.00 w 
siedzibie Urzędu Gminy w Wijewie, ul. Parkowa 1, salka konferencyjna. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


